
Pos 

1 
2 
3 
4 

DNF 
DNS 

No. 

108 

181 

10 

183 

142 

180 

Name 

Armin RAAG 

Geir Genor MUTTIK 

Genor RAAG 

Revor Risto LAUR 

Georg Steve SUPPER 

Kaspar PIKKPÕLD 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

R1. Total Tm 

2:19.524 

2:22.565 

2:29.150 

2:34.955 

R1.  

1 

2 

3 

4 

80 

90 

R2. Total Tm 

2:19.092 

2:23.698 

2:32.059 

2:33.911 

R2.  

1 

2 

3 

4 

90 

90 

R3. Total Tm 

2:18.260 

2:25.437 

2:29.603 

2:37.097 

R3.  

1 

2 

3 

4 

90 

90 

Total points 

2 

4 

6 

8 

170 

180 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

KROSSKART 125 - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNF 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

2WD Sport 
1 

No. 

108 

181 

10 

183 

142 

180 

650 

60 

602 

806 

12 

70 

777 

555 

771 

139 

37 

808 

19 

333 

77 

111 

20 

Name 

Armin RAAG 
Geir Genor MUTTIK 
Genor RAAG 
Revor Risto LAUR 

Georg Steve SUPPER 
Kaspar PIKKPÕLD 

Jonathan Lee MÄE 
Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 

Taaniel KARP 
Lucas ORAV 
Madis TAFENAU 
Janar MUTTIK 
Aivo MÄLK 
Romet TSIRNA 
Vahur KUPPER 
Rando KAUP 
Otto KONTRO 
Marko JÄRVE 
Mait LAIDVEE 
Siim AAS 

Sander-Erik TIITS 

Laps 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Total Tm 

2:19.524 
2:22.565 
2:29.150 
2:34.955 

0.000 
0.000 

2:09.720 
2:13.729 
2:15.178 
2:25.595 

2:02.315 
2:04.809 
2:05.145 
2:06.091 
2:07.568 
2:09.246 
2:18.524 
2:24.321 
2:27.083 
2:30.935 
2:32.153 
2:33.740 

2:13.953 

Diff 

3.041 

9.626 

15.431 

DNF 

DNS 

4.009 

5.458 

15.875 

2.494 

2.830 

3.776 

5.253 

6.931 

16.209 

22.006 

24.768 

28.620 

29.838 

31.425 

Points 

1 
2 
3 
4 

80 
90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

1 

Comment 

+ 10 sek 

+ 10 sek 
+ 20 sek 
+ 10 sek 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.494 

Avg. Speed 

88.297 

Best Lap Tm 

2:02.315 

Best Speed 

88.297 

Best Lap by 

12 - Taaniel KARP 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 14:10 
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Pos 

2 
3 
4 
5 
6 

4WD Sport 
1 
2 
3 
4 

No. 

104 

98 

53 

74 

4 

105 

102 

103 

107 

Name 

Erich UNT 
Kristjan KUTSAR 
Martin GOLDBERG 
Tauri VASK 
Jüri REINUMÄGI 

Raik-Karl AARMA 
Aiko AIGRO 
Ennor LUGNA 
Siim AAS 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:15.108 
2:16.842 
2:18.680 
2:23.343 
2:37.096 

2:07.066 
2:08.220 
2:08.958 
2:10.809 

Diff 

1.155 

2.889 

4.727 

9.390 

23.143 

1.154 

1.892 

3.743 

Points 

2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

Comment Model 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf  

Ford Focus 

Mitsubsihi Lancer EVO IX 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Ford Fiesta 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.494 

Avg. Speed 

88.297 

Best Lap Tm 

2:02.315 

Best Speed 

88.297 

Best Lap by 

12 - Taaniel KARP 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 14:10 
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Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

2WD Sport 
1 

No. 

108 

181 

10 

183 

142 

180 

650 

60 

602 

806 

12 

70 

555 

777 

77 

771 

139 

111 

808 

37 

333 

19 

104 

Name 

Armin RAAG 
Geir Genor MUTTIK 
Genor RAAG 
Revor Risto LAUR 

Georg Steve SUPPER 
Kaspar PIKKPÕLD 

Jonathan Lee MÄE 
Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 

Taaniel KARP 
Lucas ORAV 
Janar MUTTIK 
Madis TAFENAU 
Mait LAIDVEE 
Aivo MÄLK 
Romet TSIRNA 
Siim AAS 
Rando KAUP 
Vahur KUPPER 
Marko JÄRVE 
Otto KONTRO 

Erich UNT 

Laps 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Total Tm 

2:19.092 
2:23.698 
2:32.059 
2:33.911 

0.000 
0.000 

2:09.037 
2:10.493 
2:13.334 
2:19.794 

2:02.844 
2:04.782 
2:05.463 
2:05.509 
2:06.079 
2:07.676 
2:07.956 
2:10.026 
2:12.446 
2:16.202 
2:17.932 
2:26.471 

2:14.848 

Diff 

4.606 

12.967 

14.819 

DNS 

DNS 

1.456 

4.297 

10.757 

1.938 

2.619 

2.665 

3.235 

4.832 

5.112 

7.182 

9.602 

13.358 

15.088 

23.627 

Points 

1 
2 
3 
4 

90 
90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

1 

Comment Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

SpedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.938 

Avg. Speed 

87.916 

Best Lap Tm 

2:02.844 

Best Speed 

87.916 

Best Lap by 

12 - Taaniel KARP 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 15:10 

Page 1/2 



Pos 

2 
3 
4 
5 
6 

4WD Sport 
1 
2 
3 
4 

No. 

20 

98 

53 

74 

4 

102 

103 

107 

105 

Name 

Sander-Erik TIITS 
Kristjan KUTSAR 
Martin GOLDBERG 
Tauri VASK 
Jüri REINUMÄGI 

Aiko AIGRO 
Ennor LUGNA 
Siim AAS 
Raik-Karl AARMA 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:14.908 
2:15.348 
2:16.653 
2:19.145 
2:40.093 

2:06.783 
2:09.232 
2:09.435 
2:17.907 

Diff 

0.060 

0.500 

1.805 

4.297 

25.245 

2.449 

2.652 

11.124 

Points 

2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

Comment 

+ 10 sek 

Model 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf  

Ford Focus 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer 

Ford Fiesta 

Mitsubsihi Lancer EVO IX 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.938 

Avg. Speed 

87.916 

Best Lap Tm 

2:02.844 

Best Speed 

87.916 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 15:10 

Page 2/2 



Pos 

Krosskart 125cc 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 

Krosskart 650cc 
1 
2 
3 
4 

Krosskart Xtrem 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

2WD Sport 
1 

No. 

108 

181 

10 

183 

142 

180 

60 

602 

806 

650 

555 

70 

12 

777 

77 

139 

771 

111 

808 

37 

333 

19 

104 

Name 

Armin RAAG 
Geir Genor MUTTIK 
Genor RAAG 
Revor Risto LAUR 

Georg Steve SUPPER 
Kaspar PIKKPÕLD 

Rait SÖÖT 
Laur LANGEPROON 
Peep LANGEPROON 
Jonathan Lee MÄE 

Janar MUTTIK 
Lucas ORAV 
Taaniel KARP 
Madis TAFENAU 
Mait LAIDVEE 
Romet TSIRNA 
Aivo MÄLK 
Siim AAS 
Rando KAUP 
Vahur KUPPER 
Marko JÄRVE 
Otto KONTRO 

Erich UNT 

Laps 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Total Tm 

2:18.260 
2:25.437 
2:29.603 
2:37.097 

0.000 
0.000 

2:10.368 
2:12.788 
2:25.622 
2:53.178 

2:03.805 
2:04.137 
2:04.383 
2:05.865 
2:07.638 
2:08.725 
2:10.405 
2:11.117 
2:12.863 
2:14.498 
2:17.989 
2:29.391 

2:12.187 

Diff 

7.177 

11.343 

18.837 

DNS 

DNS 

2.420 

15.254 

42.810 

0.332 

0.578 

2.060 

3.833 

4.920 

6.600 

7.312 

9.058 

10.693 

14.184 

25.586 

Points 

1 
2 
3 
4 

90 
90 

1 
2 
3 
4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

1 

Comment 

+ 20 sek 

Model 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 125 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

KK 650 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.332 

Avg. Speed 

87.234 

Best Lap Tm 

2:03.805 

Best Speed 

87.234 

Best Lap by 
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Printed: 26/02/2023 08:24:57 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 16:10 
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Pos 

2 
3 
4 
5 
6 

4WD Sport 
1 
2 
3 
4 

No. 

20 

98 

74 

53 

4 

102 

105 

107 

103 

Name 

Sander-Erik TIITS 
Kristjan KUTSAR 
Tauri VASK 
Martin GOLDBERG 
Jüri REINUMÄGI 

Aiko AIGRO 
Raik-Karl AARMA 
Siim AAS 
Ennor LUGNA 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:14.366 
2:15.389 
2:29.431 
2:35.565 
2:37.104 

2:07.133 
2:09.304 
2:09.500 
2:10.548 

Diff 

2.179 

3.202 

17.244 

23.378 

24.917 

2.171 

2.367 

3.415 

Points 

2 
3 
4 
5 
6 

1 
2 
3 
4 

Comment 

+ 10 sek 
+ 10 sek 

Model 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf  

Toyota MR2 

Ford Focus 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubsihi Lancer EVO IX 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Lancer 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.332 

Avg. Speed 

87.234 

Best Lap Tm 

2:03.805 

Best Speed 

87.234 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 16:10 
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